Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                   от 31.03.2023 № 337

О приостановлении действия постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.05.2021 №507

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Приостановить до 31 декабря 2023 года действие постановления

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.05.2021 №507
«Об автоматизации закупок малого объема».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                       Е.Маслов